- 12 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Министерства финансов
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с Днем работников финансовой системы Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «Трудовая Слава»:

	Баст Василия Григорьевича
	–
	начальника отдела налогового контроля налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы, советника налоговой службы I ранга,

	Урсу Владимира Федоровича
	–
	главного специалиста бюджетного отдела финансового управления по г. Бендеры Государственной службы бюджетной политики и методологии;

б) медалью «За трудовую доблесть»:

	Мураховскую
Любовь Михайловну
	–
	главного специалиста бухгалтерии финансового управления
по г. Григориополь и Григориопольскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Рачук Татьяну Владимировну
	–
	главного специалиста управления кадровой политики и охраны труда,

	Фролову Аллу Николаевну
	–
	заместителя начальника бюджетного отдела финансового управления
по г. Рыбница и Рыбницкому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Чернецкую
Наталью Евгеньевну
	–
	начальника управления организационного обеспечения,

	Чолак Анну Федоровну
	–
	начальника отдела учета и отчетности налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы, советника налоговой службы I ранга,

	Шматкову
Антонину Васильевну
	–
	главного специалиста управления кадровой политики и охраны труда,

	Шутову Веру Юрьевну
	–
	главного специалиста
по организационной работе налоговой инспекции по г. Бендеры Государственной налоговой службы, советника налоговой службы III ранга;

в) медалью «За отличие в труде»:

	Брижатую Наташу Анатольевну
	–
	главного специалиста отдела налогового контроля налоговой инспекции
по г. Дубоссары и Дубоссарскому району Государственной налоговой службы, советника налоговой службы III ранга,

	Габужу Ирину Анатольевну
	–
	начальника налоговой инспекции
по г. Григориополь и Григориопольскому району Государственной налоговой службы, государственного советника налоговой службы II ранга,

	Герб Светлану Юрьевну
	–
	начальника информационно-правового отдела налоговой инспекции
по г. Рыбница и Рыбницкому району Государственной налоговой службы, советника налоговой службы I ранга,

	Губарь Манану Гуриевну
	–
	начальника управления учета валютно-кредитных операций, государственного долга и ценных бумаг Государственной службы «Казначейство»,

	Долту Виктора Игнатьевича
	–
	начальника управления безопасности Государственной налоговой службы, государственного советника налоговой службы I ранга,

	Карчевскую Аллу Владимировну
	–
	заместителя начальника отдела планирования и финансирования отраслей народного хозяйства, капитальных вложений и капитального ремонта финансового управления по г. Рыбница
и Рыбницкому району Государственной службы бюджетной политики
и методологии,

	Коваленко Олиту Николаевну
	–
	главного специалиста по контролю
и регистрации корреспонденции финансового управления по г. Слободзея
и Слободзейскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Кондратюка
Анатолия Григорьевича
	–
	инспектора управления безопасности Государственной налоговой службы,

	Мрачковскую
Ларису Михайловну
	–
	главного специалиста бюджетного отдела финансового управления по г. Рыбница
и Рыбницкому району Государственной службы бюджетной политики
и методологии,

	Николаеву Наталью Николаевну
	–
	начальника Государственной службы «Казначейство»,

	Рогозину Илону Александровну
	–
	исполняющего обязанности заместителя начальника отдела учета и отчетности налоговой инспекции по г. Бендеры Государственной налоговой службы, советника налоговой службы III ранга,

	Сидоренко Ирину Анатольевну
	–
	заместителя начальника управления лицензирования и контроля (надзора)
на финансовых рынках Государственной службы финансового и бюджетного контроля (надзора),

	Тимакову Светлану Викторовну
	–
	главного специалиста управления организационного обеспечения,

	Чебан Анастасию Андреевну
	–
	заместителя начальника отдела налогового контроля налоговой инспекции по г. Слободзея
и Слободзейскому району Государственной налоговой службы, советника налоговой службы I ранга,

	Юркину Жанну Ивановну
	–
	начальника режимно-секретного отдела,

	Якобенко Виктора Семеновича
	–
	инспектора-водителя управления безопасности Государственной
налоговой службы, инспектора
налоговой службы I ранга;

г) медалью «За безупречную службу» I степени:

	Безик Тамару Григорьевну
	–
	главного специалиста по контролю
и регистрации корреспонденции финансового управления по г. Каменка
и Каменскому району Государственной службы бюджетной политики
и методологии,

	Грабарчук Ольгу Алексеевну
	–
	заместителя начальника управления – начальника отдела планирования
и финансирования отраслей народного хозяйства, капитальных вложений
и капитального ремонта финансового управления по г. Григориополь
и Григориопольскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Ипатову Ольгу Никифоровну
	–
	заместителя начальника управления – начальника отдела планирования
и финансирования отраслей народного хозяйства, капитальных вложений
и капитального ремонта финансового управления по г. Каменка и Каменскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Карапиру
Екатерину Дмитриевну
	–
	заместителя начальника отдела планирования и финансирования отраслей народного хозяйства, капитальных вложений и капитального ремонта финансового управления по г. Тирасполь Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Рошку Валентину Павловну
	–
	заместителя начальника управления – начальника отдела планирования
и финансирования отраслей народного хозяйства, капитальных вложений
и капитального ремонта финансового управления по г. Бендеры Государственной службы бюджетной политики и методологии;

д) медалью «За безупречную службу» II степени:

	Беловус Татьяну Васильевну
	–
	начальника контрольно-ревизионного отдела финансового управления
по г. Рыбница и Рыбницкому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Варикаш Ирину Владимировну
	–
	главного специалиста бухгалтерии финансового управления по г. Каменка
и Каменскому району Государственной службы бюджетной политики
и методологии,

	Горб Надежду Григорьевну
	–
	главного специалиста управления планирования и финансирования расходов органов исполнительной
и законодательной власти и свода бюджета Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Гуторову Надежду Ивановну
	–
	главного специалиста бюджетного отдела финансового управления
по г. Григориополь и Григориопольскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Забирченко Яну Александровну
	–
	заместителя начальника Государственной службы бюджетной политики
и методологии,

	Кирияк
Вячеслава Владимировича
	–
	главного специалиста отдела налогового контроля налоговой инспекции
по г. Слободзея и Слободзейскому району Государственной налоговой службы, советника налоговой службы II ранга,

	Кускевич
Наталью Александровну
	–
	начальника управления планирования
и финансирования расходов органов исполнительной и законодательной власти и свода бюджета Государственной службы бюджетной политики
и методологии,

	Ломаковскую Аллу Алексеевну
	–
	заместителя главного бухгалтера финансового управления
по г. Дубоссары и Дубоссарскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Мироненко Виктора Ивановича
	–
	главного специалиста отдела налогового контроля налоговой инспекции
по г. Слободзея и Слободзейскому району Государственной налоговой службы, советника налоговой службы II ранга,

	Спеян Валентину Ивановну
	–
	заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела финансового управления
по г. Григориополь и Григориопольскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Пашину Антонину Васильевну
	–
	главного специалиста финансового управления по г. Тирасполь Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Путилову Анжелу Анатольевну
	–
	главного специалиста отдела учета
и отчетности налоговой инспекции
по г. Бендеры Государственной налоговой службы, советника налоговой службы
III ранга,

	Чекан Галину Михайловну
	–
	главного специалиста управления планирования и финансирования расходов отраслей хозяйства, капитальных вложений и капитального ремонта Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Шевелкову Ольгу Ильиничну
	–
	главного специалиста отдела налогового контроля налоговой инспекции
по г. Дубоссары и Дубоссарскому району Государственной налоговой службы;

е) медалью «За безупречную службу» III степени:

	Бахвалову
Людмилу Александровну
	–
	главного специалиста группы по работе
с предприятиями иных форм собственности отдела по приему отчетов налоговой инспекции
по г. Тирасполь Государственной налоговой службы, советника налоговой службы III ранга,

	Безконечного
Романа Владимировича
	–
	главного специалиста отдела планирования и финансирования отраслей народного хозяйства, капитальных вложений и капитального ремонта финансового управления
по г. Дубоссары и Дубоссарскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Бондаря Николая Даниловича
	–
	специалиста по обслуживанию санитарно-технического оборудования отдела хозяйственного обеспечения управления материально-технического обеспечения Главного управления финансово-экономического
и материального обеспечения,

	Бондарь
Наталью Александровну

	–
	главного специалиста отдела налогообложения физических лиц налоговой инспекции по г. Бендеры Государственной налоговой службы, советника налоговой службы III ранга,

	Буюн Нину Николаевну
	–
	главного специалиста
по организационной работе налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы, советника налоговой службы III ранга,

	Васильеву Наталью Викторовну
	–
	главного специалиста отдела налогообложения физических лиц налоговой инспекции по г. Рыбница
и Рыбницкому району Государственной налоговой службы, советника налоговой службы III ранга,

	Гору Элину Владимировну
	–
	главного специалиста отдела налогового контроля налоговой инспекции
по г. Рыбница и Рыбницкому району Государственной налоговой службы, советника налоговой службы I ранга,

	Додул Ольгу Петровну
	–
	начальника отдела налогового контроля налоговой инспекции по г. Дубоссары
и Дубоссарскому району Государственной налоговой службы, советника налоговой службы II ранга,

	Кондину Ирину Ивановну
	–
	исполняющего обязанности главного бухгалтера финансового управления
по г. Бендеры Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Корню Алену Анатольевну
	–
	главного специалиста отдела по приему отчетов и сбору платежей налоговой инспекции по г. Рыбница и Рыбницкому району Государственной налоговой службы, советника налоговой службы
II ранга,

	Латий Анжелу Борисовну
	–
	главного специалиста отдела налогообложения физических лиц налоговой инспекции по г. Бендеры Государственной налоговой службы, советника налоговой службы III ранга,

	Лисник Анну Владимировну
	–
	главного специалиста отдела учета
и отчетности налоговой инспекции
по г. Рыбница и Рыбницкому району Государственной налоговой службы, советника налоговой службы III ранга,

	Михайлюк Марину Григорьевну
	–
	заместителя начальника налоговой инспекции по г. Рыбница и Рыбницкому району Государственной налоговой службы, советника налоговой
службы I ранга,

	Ницу Анатолия Ивановича
	–
	сторожа налоговой инспекции
по г. Слободзея и Слободзейскому району Государственной налоговой службы,

	Серебрянскую
Виту Александровну
	–
	главного специалиста отдела налогообложения физических лиц налоговой инспекции по г. Рыбница
и Рыбницкому району Государственной налоговой службы, советника налоговой службы III ранга,

	Терзийскую Ольгу Ивановну
	–
	заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела финансового управления
по г. Дубоссары и Дубоссарскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Товкач Наталью Андреевну
	–
	главного специалиста отдела налогового контроля налоговой инспекции
по г. Слободзея и Слободзейскому району Государственной налоговой службы,

	Черниченко Ирину Витальевну
	–
	главного специалиста бюджетного отдела финансового управления
по г. Рыбница и Рыбницкому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Стецика Руслана Ярославовича
	–
	инспектора-водителя управления безопасности Государственной налоговой службы, инспектора налоговой службы I ранга.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	Агатьеву Алексею Алексеевичу
	–
	начальнику финансового управления
по г. Григориополь и Григориопольскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Бичукову
Александру Владимировичу

	–
	начальнику финансового управления
по г. Дубоссары и Дубоссарскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Гончаренко Елене Игоревне
	–
	главному специалисту управления планирования и финансирования расходов социально-культурных учреждений Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Зайцевой Вере Алексеевне
	–
	главному специалисту отдела по приему отчетов и сбору платежей налоговой инспекции по г. Бендеры Государственной налоговой службы,

	Ивановой Елене Владимировне
	–
	главному бухгалтеру финансового управления по г. Дубоссары
и Дубоссарскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Канашу Сергею Ивановичу
	–
	главному специалисту отдела налогообложения физических лиц налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы,

	Монаховой
Наталии Александровне
	–
	главному специалисту отдела по приему отчетов и сбору платежей налоговой инспекции по г. Бендеры Государственной налоговой службы, советнику налоговой службы III ранга,

	Мотынге Ольге Ивановне

	–
	главному специалисту бюджетного отдела финансового управления
по г. Григориополь и Григориопольскому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Павловской
Людмиле Викторовне
	–
	главному специалисту управления организационного обеспечения,

	Солтыс Светлане Васильевне
	–
	главному специалисту бухгалтерии финансового управления
по г. Рыбница и Рыбницкому району Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Трофим Нелли Александровне
	–
	заместителю начальника управления планирования и финансирования расходов органов исполнительной
и законодательной власти и свода бюджета Государственной службы бюджетной политики и методологии,

	Чикир Валентине Леонидовне
	–
	начальнику группы по работе
с недоимкой отдела учета и отчетности налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы, советнику налоговой службы II ранга.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
          17 мая 2017 г.
               № 309